扬州市科学技术局
	（通知）

	扬州市财政局

扬科发〔2015〕42号
                                          ★

关于组织申报2015年度市政策引导类计划

（协同创新）项目的通知

各县 (市、区)科技局、财政局，市经济技术开发区、化工园区、生态科技新城经发局、财政局，市各有关单位：

    为实施创新驱动战略，有效推进“科教合作新长征”行动计划和“科技产业合作远征计划”的开展，推进科技创新工程，大力推动国内外科技资源加快向我市集聚、各类创新资源加快向园区和企业集聚，加快提升自主创新能力。现将项目组织申报的有关事项通知如下：

一、产学研前瞻性联合研究项目

    主要支持通过“科教合作新长征”行动计划系列活动，我市企业联合高校院所，开展的以产业化应用为导向的技术开发研究。
支持重点：

    通过“科教合作新长征”行动计划开展的面向前沿、以产业化应用为导向的技术开发研究，重点支持与中科院、北京大学、清华大学、上海交通大学、西安交通大学等我市重点合作科教单位以及其他“985”和“211”高校、国家级科研院所等的合作。
申报条件：

    1.申报主体为在我市范围内注册的各类企业。

    2.申报单位必须与合作的科教单位建立“校企联盟”并有登记备案编号。

    3.合作双方已签订内容规范明确、责权利清晰的技术开发合同或协议，且登记备案。

    4.申报项目为双方已有合作基础且正在实施的项目、且企业在本项目前期支付给高校院所的研发经费不低于20万元，2014年1月1日以前的不计入前期投入。每项市资助经费不超过企业前期投入的1/2。

5.此类项目采取限额申报，江都区、邗江区、广陵区和开发区申报不超过4个，宝应县、高邮市、仪征市、化工园区和生态科技新城申报不超过2个。
    二、国际科技合作项目

    围绕我市基本产业、新兴产业和现代农业等产业技术创新的重点需求，引导企业开展国际技术转移或联合研发，建立合作关系。
支持重点：

    通过“科技产业合作远征计划”开展的面向国际前沿、以产业化应用为导向的技术开发研究，重点支持与美国、日本、欧洲、以色列等先进国家和地区的合作，鼓励我市企业和国内高校院所联合申报。

申报条件：
1.此类项目以中方引进或合作单位为主体申报，并与外方已签订联合研究协议。

2.此类项目采取限额申报，江都区、邗江区、广陵区和开发区申报不超过4个，宝应县、高邮市、仪征市、化工园区和生态科技新城申报不超过2个。

     三、产学研联合重大创新载体建设项目

    围绕我市创新型城市建设，进一步促进各类创新资源集聚，加快培育战略新兴产业，推动形成区域创新集群。

支持重点：
主要支持各知名高校院所在我市单独或共同建立的产业特色鲜明的综合性产学研联合创新载体，依托产业技术创新联盟在我市组建的实体机构，依托有较强科研实力的高校院所建设的专业从事科技成果转化服务的实体化技术转移机构，及国内外高校院所在我市设立的技术转移分中心或分支研究机构。
申报条件：

1.申报主体为我市范围内注册的实体研究或技术转移机构。此类项目申报限于各市辖区、市开发区、化工园区、生态科技新城和市直有关单位。

2.申报单位与有关科教单位签订了共建或合作协议，有明确的目标任务和建设规划，前期已有投入且实质性启动，申报项目的负责人必须是该机构的正式员工或常驻人员。

3.引进的高校院所，原则上应有国家重点实验室、工程技术研究中心等国家级平台或重点学科作为依托，能引进若干高水平的学科团队，且有较多的技术成果导入，能够支撑相关产业的创新发展。产业为园区重点培育的新兴产业或地方特色支柱产业。

四、申报要求
1.项目实行法人负责制。由项目所在单位法定代表人或其授权的法人代表承担项目管理和经费使用的主体责任，申报材料中需附法定代表人或其授权证明。

2.有在研市级科技计划项目的项目负责人一般不再申报本年度项目；同一项目负责人限报一个项目；同一单位或项目负责人已将研发内容相同的项目申报其它市级科技计划的，不能同时申报本计划。

3.近三年内有应结未结、暂缓暂停、强制中止和撤销项目的或有其它不良信用记录的单位和个人，不能申报本年度项目。对在项目申报和立项过程中有弄虚作假、冒名顶替、侵犯他人知识产权等不良信用行为的，一经查实，将记入信用档案，并按相关计划管理办法严肃处理。

4.申报材料网上报送，网址为扬州市科学技术局http://kjj.yangzhou.gov.cn/上首页链接“科技计划项目网上申报”。同时报送一份用A4纸打印，按封面、审查意见表项目信息表、项目申报书、相关附件顺序装订成册的申报材料报科技合作处。

5.项目受理截止时间为2015年7月15日18：00，逾期不予受理。
市科技局项目管理中心    王莉莉    87938861

         许  渊    87938523

    市科技局科技合作处      张  煜    87349370

                        葛  畅    87938506

     扬州市科学技术局              扬州市财政局

                                     2015年5月25日
PAGE
5